

I NIEDZIELA ADWENTU

1.12.2019r.

Dziś - Adwentem rozpoczynamy Nowy Rok Kościelny.

W Adwencie przygotowujemy się na ponowne przeżycie tajemnicy Narodzenia Jezusa Chrystusa, jak również na powtórne Jego przyjście w czasach ostatecznych.

W tym czasie z motywów religijnych podejmijmy gorliwszą pracę nad sobą.

W tygodniu, jak w poprzednich latach uroczystą Mszę św. roratnią będziemy sprawować o godz. 7.00.

Zapraszamy na Roraty dzieci z lampionami, młodzież i dorosłych.

We wtorek - wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera.

Adoracja Najświętszego Sakramentu prowadzona przez Wspólnotę "Galilea" będzie we wtorek po Mszy św. wieczornej.

Katecheza dla młodzieży z klas VIII przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania będzie we wtorek o godz. 16.45 w salce katechetycznej.

W środę - Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.30.

Wypominki roczne i modlitwy za zmarłych - w czwartek o godz. 17.00, potem Msza św. za wypominanych. Po Mszy św. "Godzina Święta" prowadzona przez Straż Honorową Najświętszego Serca Pana Jezusa.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca.

Spowiedź z tej okazji dla wszystkich będzie w piątek od godz. 15.30.

Msza św. dla dzieci z okazji pierwszego piątku miesiąca będzie o 16.30.

W sobotę - wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła.

Msza św. w intencji matek oczekujących potomstwa - w sobotę o g. 7.00.

Zapraszamy 7 grudnia o godz. 16.30 na nabożeństwo do Niepokalanego Serca Matki Bożej w ramach wypełniania wezwania Fatimskiej Pani do modlitwy różańcowej oraz pierwszosobnego nabożeństwa do Jej Niepokalanego Serca. Jest to jedna intencja jako znak jedności: "By Maryja była bardziej znana i miłowana, by Jej wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat". /szczegóły w żółtych folderach i na plakatach/.

Zapraszamy również Członków Stowarzyszenia Dzieci i Młodzieży Maryjnej - w sobotę na nabożeństwo różańcowe o godz. 16.30.

W niedzielę 8 grudnia, na Mszy św. o godz. 11.00 poświęcenie medalików dla dzieci, które w tym roku szkolnym przystąpią do I Komunii Św.

8 grudnia - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny - jest świętem patronalnym Wincentyńskiej Młodzieży Maryjnej. Podczas Mszy św. o godz. 11.00 będzie przyjęcie nowych kandydatów do Stowarzyszenia.

Do chorych i starszych, którzy nie będą mogli skorzystać ze spowiedzi przed świętami w kościele, udamy się w najbliższą sobotę - 7 grudnia w godzinach od 9.00 - 11.00.

Prosimy o zgłaszanie tych Osób w kancelarii parafialnej w godzinach urzędowania do piątku przed południem.

Prasa katolicka jest do nabycia w salce przy kościele, polecamy kalendarze parafialne na 2020 rok. Są także do nabycia świece "Caritas" - Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.

Nasza Parafia włącza się czynnie w projekt zatytułowany "Małopolski Tele-Anioł". Celem projektu jest poprawa jakości życia niesamodzielnych Małopolan poprzez realizację działań na rzecz rozwoju usług opiekuńczych i sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz usług wykorzystujących nowoczesne technologie informacyjno-komunikacyjne. Zastosowane w projekcie "Małopolski Tele-Anioł" rozwiązania techniczne pozwalają na szybkie wezwanie pomocy w każdych okolicznościach - niezależnie od tego czy potrzebna jest pomoc medyczna, zagrożone jest bezpieczeństwo czy po prostu potrzebne jest wsparcie. Szczegóły na plakacie w gablocie.

Ofiary składane na tacę w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na pomoc materialną Kościołowi na Wschodzie.

Pan Organista w tym tygodniu przyjdzie z pobłogosławionymi opłatkami do domów: prz w poniedziałek przy ul. Kilińskiego od Zaborni w kierunku Rynku i ul. Bystrej, we wtorek przy ul. Pocztovej, Roztoki, Brzozowej, Spokojnej, Klászczaków, Wąskiej, Orkana i Rynek, w środę przy ulicy Kilińskiego od Blachotrapezu w kierunku Chabówki, w czwartek i piątek Osiedle przy ul. Orkana, w sobotę przy ul. Krętej i Na Banię.



ADWENTOWE REKOLEKCJE TWITTEROWE

#UWIERZYC_NA_SLOWO



Rekolekcje na Twitterze. "Jezus siedł tam, gdzie toczyło się

życie": <https://www.polsatnews.pl/wiadomosc/2019-11-29/rekolekcje-na-twitterze-jezus-szedl-tam-gdzie-toczylo-sie-zycie/?ref=kafle>

Metropolita wrocławski abp Józef Kupny zapowiedział, że będzie w tym roku prowadził rekolekcje adwentowe na Twitterze. Wierzę, że Duch Święty, aby poruszyć serce człowieka, może posłużyć się także krótkimi formami, jakimi są tweety – powiedział hierarcha.

Zamierza on prowadzić rekolekcje na Twitterze przez cały adwent. Każdego dnia rano na twitterowym profilu metropolity wrocławskiego pojawi się specjalnie przygotowana grafika zawierająca myśl na dany dzień. Opatrzona będzie hasztagiem #uwierzyc_na_slowo.

Rzecznik archidiecezji wrocławskiej ks. dr Rafał Kowalski podkreślił, że grafikę można pobrać na telefon i wysłać bliskim czy znajomym. - Abp Kupny ufa, że w ten sposób Słowo Boże dotrze w czasie adwentu do większego grona odbiorców – dodał rzecznik.

Tłumacząc nowy sposób komunikowania się z wiernymi, abp Kupny podkreślił, że ogromna rzesza ludzi nie rozstaje się dziś z telefonem komórkowym.

- Narzędzie to nie służy już jedynie do prowadzenia rozmów. Większość niemal bez przerwy przegląda na swoim telefonie strony internetowe czy portale społecznościowe – podkreślił metropolita wrocławski.

Brak treści ewangelicznych w internecie – zdaniem abp Kupnego – byłby zaniedbaniem ze strony Kościoła.

- Pan Jezus, nauczając, siedł tam, gdzie toczyło się życie ludzi, a dziś potencjalni słuchacze słowa Bożego żyją w świecie wirtualnym. Ten świat musi być dziś potraktowany jako miejsce do ewangelizowania – dodał hierarcha.

III rocznica Jubileuszowego Aktu przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana

<https://youtu.be/hN2gSlISYPo>

<https://youtu.be/pJjjG5xaCCw>

OGÓLNOPOLSKIE SYMPOZJUM NT. „KRÓLUJ NAM, CHRYSYTE!” (Aula św. Jana Pawła II przy Bazylice Bożego Miłosierdzia)

9.00 – Otwarcie – bp dr Stanisław JAMROZEK (Przemyśl), delegat KEP do spraw Ruchów Intronizacyjnych.

9.15 – Główne cele i zamierzenia oraz aktualna struktura organizacyjna ODIJCK – prof. dr hab. inż. Andrzej FLAGA, przewodniczący Komitetu Organizacyjnego.

I SESJA: <https://youtu.be/HvAWLdPP2vI>

9.30 – „Króluj nam, Chryste – w naszych sercach”. Co to znaczy przyjąć Jezusa Chrystusa za Króla i Pana? – bp dr Stanisław JAMROZEK.

9.45 – „Króluj nam, Chryste – w naszych rodzinach” – Jezus Chrystus w centrum życia małżeństwa i rodziny – Piotr PIKUŁA.

10.00 – „Króluj nam, Chryste – w naszych parafiach” – ks. prof. dr hab. Marek CHMIELEWSKI (KUL).

10.15 – „Króluj nam, Chryste – Edukacja i wychowanie przestrzeni świadectwa o Chrystusie – s. dr hab. Loyola M. OPIELA SBDNP, prof. KUL.

II SESJA: <https://youtu.be/8GqDGioGiLo>

11.00 – „Króluj nam, Chryste – w środkach społecznej komunikacji” – Media w służbie ewangelizacji – red. Małgorzata PABIS (Kraków).

11.15 – „Króluj nam, Chryste – w naszych urzędach, miejscach pracy, służby i odpoczynku” – dr Anna KROGULSKA.

11.30 – „Króluj nam, Chryste – w naszych miastach i wioskach” – Królestwo Chrystusa a „cywilizacja miłości” – ks. dr hab. Wojciech MEDWID (UPJPII).

11.45 – „Króluj nam, Chryste – w całym Narodzie i Państwie Polskim” – Intronizacja to nie teokracja – Jan ŁOPUSZAŃSKI (Radom).

12.00 – Ogłoszenie wyników II Ogólnopolskiego Konkursu: „Jezus Chrystus naszym Królem” – Piotr PIKUŁA, prezes Stowarzyszenia „Róża”.

12.30 – Występ chóru „Lutnia Krakowska” pod dyrekcją Wiktorii Darmań.

15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia (Bazylika Bożego Miłosierdzia). <https://youtu.be/YToqK7R5aag>

15.20 – EUCHARYSTIA (Bazylika Bożego Miłosierdzia) – przewodniczy i homilię wygłosi: abp prof. dr hab. Andrzej DZIĘGA. <https://youtu.be/IfKIBGAmJJU>

III SESJA: 16.30 – 18.00 – Dyskusja panelowa prelegentów nt. „Twoje królowanie nam potrzeba”. <https://youtu.be/7xYB-RoFBKo>

Odnowienie Aktu Przyjęcia Jezusa za Króla i Pana w Łagiewnikach: <https://youtu.be/XIzetytdSgI>

Abp Józef Michalik – homilia: <https://youtu.be/I2kFG0UqOoc>